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"Intet er tilbage uden NU"

Skulle kritiske røster NU
udgøre en fare ...

for demokratiet ?

Hvad er det, der sker? 

Midt i påskefred og eftertænksomhed på selveste årsdagen for Tysklands

besættelse af Danmark kan vi læse i BT, at fredselskere tilsyneladende er en

trussel mod vores demokrati, som journalist Jeppe Elkjær Andersen beskriver det!

https://dashboard.mailerlite.com/preview/116370/emails/84982618552009798


Men vi starter lige med en anmeldelse af DR dokumentaren "Oprør", som netop er

udgivet på dissenMEDIA. Den er vigtig! Og det er den, fordi den hjælper os med at

forstå den gaslightning, som vi udsættes for - både i artikler og i dokumentaren! 

Man kan ikke "ikke-se", når man først har set!

Uddrag fra anmeldelsen af DRs dokumentar "Oprør" !

"DR agerede – og agerer stadig – som regeringens håndlanger, så med det in mente kan

det virke noget patetisk, at netop DR sender en dokumentar, hvor nogle kritikere endelig

får en stemme. Derfor er det relevant at stille et par spørgsmål. Tror vi, at DR gør det

pga journalistisk hæderlighed (så kunne de jo for længst have lyttet til kritikerne), af

kærlighed til frihedskæmpere, eller føler DR– med de mange afsløringer af alle løgnene –

nu en vis forpligtelse til at leve op til sit ansvar som public service virksomhed .. eller

ønsker de at give sig selv et alibi: se selv, vi lader skam kritikere komme til orde. Eller en

helt fjerde teori (konspiration!). Who knows ?"

I slutningen af anmeldelsen står følgende...

"Professoren ender faktisk med at blive hovedpersonen i dokumentaren, fordi han er

budbringer af DRs politiske holdninger. Så på denne sublime måde blev en dokumentar,

der som udgangspunkt nok ikke var DRs ønskebarn vupti også til et talerør for

magteliten. Seerne skulle gerne forstå, at sådan nogle ustyrlige frihedskæmpere - der

tillader sig at tænke selv, stille kritiske spørgsmål, ønske fred frem for krig - er farlige

(sic!) (for en totalitær ensretning), og derfor skal de ikke alene voksenmobbes, de skal

også være under PETs overvågning, de udgør nemlig en ”potentiel trussel, da de anses for

at være antiautoritære og antimyndighedsorienterede” !! (BT 7. april 2023: Eksperter

slår alarm: Danske coronaskeptikere er nu blevet Ukraine-modstandere og BT 8. april

2023: De har tusindvis af følgere på sociale medier: Myndighederne mener, at de kan

være en mulig trusses). Hvad sker der med journalister og medier ?

Dokumentaren får 2 stjerner ud af 6, en stjerne for at lave og udsende en dokumentar og

en for ikke (direkte) at udskamme, latterliggøre og nedgøre frihedskæmperne. Den får

ingen point for de øvrige parametre for en god dokumentar, den opgave svigtede DR.

Dokumentaren blev ikke sendt af sted ”med kys og kærlighed” , ej heller med faglighed og

saglighed.

Læs hele anmeldelsen her.

GÅR DR IND FOR DEMOKRATI ?

Vores klare svar, er NEJ !

Læser vi samtidig DRs årsrapport fra 2020, som vi tidligere har nævnt, så kan vi se,

at DR erkender, at de har udøvet selvcensur for at skåne danskerne for "at skulle

forholde sig til modstridende informationer..."

Med andre ord, DR mener ganske enkelt ikke, at danskerne er kloge nok til selv at

vælge, hvad de skal mene om forskellige samfundsforhold, hvis de modtager

https://fbf.one/anmeldelse-af-drs-dokumentar-oproer/
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https://fbf.one/wp-content/uploads/2023/03/fbf.one-medieudviklingen-2020-v2-53f01f21.pdf


forskellige vinkler. Og dermed har DR magten, som den der nu beslutter, hvad

danskerne skal mene! 

GÅR PRESSEN OVERHOVEDET IND FOR DEMOKRATI ?

Mængden af danskere, som mener, at det er relevante spørgsmål at stille, bliver

konstant større. De nævnte artikler fra BT er i den absolut ekstreme ende, idet BT

nu foretager direkte angreb på private personer!

Journalist, Jeppe Elkjær Andersen kan ikke se ”komikken” i argumenterne (er man

fredselsker er man åbenbart en trussel for demokratiet) og han kender vist heller

ikke hverken grundlov og menneskerettigheder, der indeholder både vores ret til

at ytre os samt vores ret til at have en personlig mening !



Hermed link til de 2 artikler i BT hhv. fredag den 7. april "Eksperter slår alarm:

danske coronaskeptikere er nu blevet Ukraine-modstandere"  og lørdag den 8. april "De

har tusindvis af følgere på social medier: Myndighederne mener, at de kan være en mulig

trussel".

Ugens citat

"Lev med det."

- Mette Frederiksen -

Vi ønsker (stadig) ikke at skulle "leve med det"! Vi er hverken (påske)kyllinger eller

terrorister, som er til fare for demokratiet!

Tværtimod er det netop demokratiet, vi fortsætter med at kæmpe for! 

Kom og vær aktivt deltagende i FBF ! Skriv til os på mail info@fbf.one.

.

TAK AT DU GIVER FRED OG FRIHED 

DIN STEMME SAMMEN MED FBF ��

Glædelig Påske  �
Team FBF �

PS

Del gerne dette og tidligere NUhedsbreve, så vi i fællesskab kan sprede

budskaberne også om vores nye tiltag FreeZone, så vi kan mødes og sammen øge

kraften og styrken i vores fælles bevægelse.
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FBF dokumenter dissensMEDIA Støt vores arbejde

Frihedsbevægelsens Fællesråd
Hindegade 6

1303 Copenhagen K

Denmark

info@fbf.one

Du modtager denne mail fordi du har tilmeldt dig vores

nyhedsbrev på vores website
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